FABRICANT DE SOLUTIONS
D’ÉCLAIRAGE
Décembre 2020
65, quai Blanqui
94140 Alfortville, France
+33(0) 1 43 68 45 22
FABRICANT DE SOLUTIONS D’ÉCLAIRAGE

AMBIANCE-LUMIERE | 65 Quai Blanqui 94146 ALFORTVILLE, France | Tel. : + 33 (0) 1.43.68.45.22 | Site Web: www.ambiance-lumiere.com
Gradation en sus
Codification
LINE6x-COB10-9xx
AMBIANCE-LUMIERE | 65 Quai Blanqui 94146 ALFORTVILLE, France | Tel. : + 33 (0) 1.43.68.45.22 | Site Web: www.ambiance-lumiere.com
Longueur
max
Couleur du support
B : black (noir)
W : white (blanc)
Puissance des leds en Watt
au mètre : 10W/m ou
15W/m
Température de couleur en
kelvin
27 : 2700 K
30 : 3000 K
40 : 4000 K
Indice de rendu des couleurs
Supérieur à 90
FAQ
• Qu’est-ce que le LINE ? Quelles sont ses dimensions ?
• Où Line peut il être installé ?
• Quelles sont les possibilités d’éclairage du LINE ?
• Comment est alimenté LINE ?
• Quelles finitions existe-t-il pour LINE ?
• Quel équipement lumineux Line utilise-t ’il ?
• Comment s’installe LINE ?
• Quelles sont les précautions à prendre lors de
l’installation et de l’utilisation du produit ?
• Projet spécifique
AMBIANCE-LUMIERE | 65 Quai Blanqui 94146 ALFORTVILLE, France | Tel. : + 33 (0) 1.43.68.45.22 | Site Web: www.ambiance-lumiere.com
Qu’est-ce que le LINE ? Quelles sont ses
dimensions ?
LINE fait 20mm de large et peut aller jusqu’à 12m de longueur maximum. (Pour
des longueurs plus importantes, nous consulter.
LINE est ajusté sur site en respectant les pas de coupe des Leds :
• LINE 10w : 3cm
• LINE 15w : 6,25cm
AMBIANCE-LUMIERE | 65 Quai Blanqui 94146 ALFORTVILLE, France | Tel. : + 33 (0) 1.43.68.45.22 | Site Web: www.ambiance-lumiere.com
Où Line peut il être installé ?
LINE peut être installé entre deux
parois (Mur/mur, Plafond/mur).
Comme il ne nécessite pas
d’implantation dans le plafond
ou le mur à éclairer.
Il est particulièrement adapté
aux projets de bâtiments
classés, expositions, open space,
etc…
AMBIANCE-LUMIERE | 65 Quai Blanqui 94146 ALFORTVILLE, France | Tel. : + 33 (0) 1.43.68.45.22 | Site Web: www.ambiance-lumiere.com
Quelles sont les possibilités
d’éclairage du LINE ?
LINE offre un éclairage qualitatif et performant. En éclairage
indirect, il s’affranchit des problèmes d’implantation des lignes
lumières et de l’éblouissement lié à l’éclairage direct.
Par ailleurs, en éclairage général en indirect, line apporte un
confort inégalable comparé à de l’éclairage direct.
Grâce à ses rotules, les possibilités d’effets graphiques sont
infinies
AMBIANCE-LUMIERE | 65 Quai Blanqui 94146 ALFORTVILLE, France | Tel. : + 33 (0) 1.43.68.45.22 | Site Web: www.ambiance-lumiere.com
Quel équipement lumineux LINE
utilise-t’il ?
LINE utilise un ruban COB pour un rendu homogène. La
technologie COB consiste à appliquer le phosphore sur les LED
de manière continue, ce qui a pour effet de créer un rendu